ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG CÁT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  05 /TB-UBND Hoằng Hóa, ngày 02 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

 xã Hoằng Cát, năm 2024

Thực hiện Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-

CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Tiếp công dân.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã thông báo lịch tiếp công dân năm 2024, cụ thể

như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Ngày, tháng tiếp

1 Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND xã 08/01 (thứ 2)

2 Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND xã 25/01 (thứ 5)

3 Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND xã 05/02 (thứ 2)

4 Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND xã 26/02 (thứ 2)

5 Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND xã 07/3 (thứ 5)

6 Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND xã 25/3 (thứ 2)

7 Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND xã 08/4 (thứ 2)

8 Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND xã 25/4 (thứ 5)

9 Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND xã 07/5 (thứ 3)

10 Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND xã 24/5 (thứ 6)

11 Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND xã 06/6 (thứ 5)

12 Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND xã 25/6 (thứ 3)

13 Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND xã 08/7 (thứ 2)

14 Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND xã 25/7 (thứ 5)

15 Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND xã 06/8 (thứ 3)

16 Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND xã 26/8 (thứ 2)

17 Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND xã 06/9 (thứ 6)

18 Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND xã 25/9 (thứ 4)

19 Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND xã 08/10 (thứ 3)

20 Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND xã 25/10 (thứ 6)

2

21 Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND xã 07/11 (thứ 5)

22 Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND xã 25/11 (thứ 2)

23 Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND xã 06/12 (thứ 2)

24 Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND xã 25/12 (thứ 4)

- Trường hợp Chủ tịch UBND xã bận công việc đột xuất, không tiếp công

dân được; tùy tình hình thực tế, Chủ tịch UBND xã sẽ ủy quyền cho Phó Chủ

tịch UBND xã tiếp công dân và thông báo cho tổ chức, công dân đã đăng ký biết

người tiếp công dân.

- Công chức Văn phòng – Thống kê, và cán bộ, công chức chuyên môn liên

quan tham gia tiếp công dân cùng Chủ tịch UBND xã.

- Ngoài việc tiếp công dân định kỳ theo lịch, Chủ tịch UBND xã thực hiện

tiếp công dân đột xuất trong các trường hợp quy định tại Khoản 3, Điều 18 Luật

Tiếp công dân.

- Công chức được phân công nhiệm vụ tiếp công dân, thường xuyên tiếp công

dân tất cả các ngày làm việc trong tuần tại phòng tiếp công dân UBND xã.

1. Địa điểm tiếp công dân: công sở xã Hoằng Cát

Địa chỉ: Số 05 đường số 9, thôn Ba Đình, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh

Hóa.

2. Thời gian tiếp: Trong giờ hành chính các ngày làm việc theo lịch.

Chủ tịch UBND xã Hoằng Cát thông báo lịch tiếp công dân để nhân dân,

các cơ quan, đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ban TCD huyện (b/c);

- Văn phòng UBND huyện (b/c);

- TTr. HU, HĐND (b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND xã
- Cán bộ, công chức xã;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- Các thôn;
- Lưu: VT; TCD.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn An

		2024-01-02T11:47:57+0700

		hoangcat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-02T11:49:52+0700